
URZAD MIEJSKI 
ul.  Stefana Batorego  3 

72-010 POLICE 
tel. 091 431-18-30, fax 091-431-18-32 

	
Police, dnia 19.06.2013 r. 

Znak: FN.271.1.11.2013.MWT 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obstugg bankowego kredytu ztotowego na 
pokrycie planowanego deficytu budietu Gminy Police, w tym na wyprzedzajgce finansowanie 

dzialat ►  finansowanych ze grodkow pochodzqcych z budietu Unii Europejskiej". 

W dniu 18.06.2013 r. do Zamawiajqcego wptyngty zapytania dotyczqce SIWZ, na kthre niniejszym 

odpowiadam: 

Pytanie 1: 
Prosimy o udostonienie Uchwaty Rady Miejskiej na zaciqgniqcie kredytu w wysokoki 4.482 TPLN 

Odpowiedi: 
Zamawiajqcy informuje, ze zgodnie z informacjq umieszczonq w dokumencie zatqczonym do SIWZ 

pn. „Pozostate informacje" Zamawiajqcy wyj8nit, ze podstawq do zaciqgniqcia kredytu jest §13 pkt 3 

uchwaty nr XXVII/198/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budietu Gminy 

Police na rok 2013, z poiniejszymi zmianami, w ktorym Burmistrz Polic zostat upowa2niony 

przez Radq Miejskq w Policach do zaciqgania kredytow i po2yczek, o ktorych mowa w §12 

ww. uchwaty, do wysokoki kwot w nich okrelonych. A tak2e, ze zgodnie z obowiqzujqcymi 

przepisami prawa, upowa2nienie dla Burmistrza zawarte w uchwale buthetowej jest 

wystarczajqce do zaciqgania zobowiqzah w okrOonym zakresie i nie wymaga odrqbnej 

uchwaty Rady Miejskiej. Poinformowano jednoczenie, ze w zwiqzku z brakiem odrqbnej 

uchwaty w sprawie zaciqgnigcia kredytu, Burmistrz Polic okreAt irodto sptaty 

i zabezpieczenia kredytu w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zarnowienia (Czqk I, pkt 1, 

ppkt 4 i 7). 

Pytanie 2: 
Z jakiego powodu Gmina osiqgngta za I kwartat 2013 bardzo niskie dochody majqtkowe ( 618 TPLN) 

w stosunku do rocznego planu ( 26.010 TPLN)? 

Odpowiedi: 

Zamawiajqcy informuje, 2e dochody majqtkowe na koniec I kwartatu br. zostaty zrealizowane 

w 80% planowanych dochodow do realizacji w I kwartale br. Na ww. dochody sktadajq siq: 

wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa u2ytkowania wieczystego przystugujqcego osobom 

fizycznym w prawo wtasnoki, dochody ze sprzeda2y mienia oraz dotacje i srodki na cele 

inwestycyjne. Zwykle w I czOci roku nieruchomoki gminne przygotowywane sq do zbycia, 

tzn. robione sq ich wyceny, opisy, itp., a dopiero po ich sporzqdzeniu wystawia siq 

nieruchomoki do sprzeda2y. Dochody majqtkowe stanowiqce refundacje wydatkow 

poniesionych na inwestycje w roku poprzednim, a take dochody roku bie2qcego stanowiqce 

finansowanie realizowanych zadari (otrzymywane w formie dotacji i rodkow), zwykle tak2e 

wptywajq w pOiniejszych terminach, tj. po zakoriczeniu procesu rozliczeh z instytucjami 

finansujqcymi (refundacje) oraz po wystqpieniu z wnioskiem o zaliczkq. 

Pytanie 3: 
Czy przed uruchomieniem kredytu bQd.q udostQpnione z8wiadczenia z ZUS i US ? 

Odpowiedi: 
Tak, Zamawiajqcy udostqpnit w dniu dzisiejszym zawiadczenia z ZUS i US poprzez 

umieszczenie ich na stronie  www.police.pl  (pod ogtoszeniem o przetargu). 



Pytanie 4: 
Kredyt w wysokoki 4.482 TPLN przeznaczony bqdzie m.in. na wyprzedzajqce finansowanie dziatao 

finansowanych ze srodkow pochodzqcych z bud2etu UE - czy Gmina posiada zapewnione 

finansowanie srodkami z UE? 

Odpowiedi: 

Tak, Gmina Police posiada zapewnione finansowanie srodkami z UE. 

Pytanie 5: 
Prosimy o wyja§nienie, czy naleZy dotqczy6 tylko bilans oraz rachunek zyskow i strat Banku za 2012 r. 

czy petne sprawozdanie finansowe wraz z czOciq opisowq ? 

Odpowiedi: 

Zamawiajgcy informuje, 2e do oferty nale2y dotqczy6 tylko bilans oraz rachunek zyskow 

i strat za 2012 r., zgodnie z pkt 5 zatqcznika nr 5 do SIWZ. 

Pytanie 6: 
Czy Zamawiajqcy posiada zobowiqzania z tyt. wykupu wierzytelnoki (np. factoring, forfaiting)? .1e0 

tak, to prosimy o podanie: 

- kwoty aktualnego zadtu2enia, 

- terminu ostatecznej sptaty, 

- ha rmonogramu sptat obejmujgcego wysokok rat, terminy sptaty, 

- przedmiotu finansowania objqtego wykupem wierzytelnoki. 

Odpowiedi: 

Zamawiaj4cy informuje, 2e nie posiada zobowi4zah z tyt. wykupu wierzytelnoki 

(np. factoring, forfaiting). 

7) Prosimy o przesuniqcie terminu sktadania ofert. 

Odpowiedi: 

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany terminu sktadania ofert. 
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